
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 673 24 de Maio de 2022  PG. 1/4

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA AO CONTRATO 

N° 061/2019  

 

6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO: N° 061/2019 

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES 

 

CONTRATADA: EDM VASCONCELOS CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 

 

PROCESSO LICITATORIO: N° 039/2019 

 

PRAZO: 90 (NOVENTA) DIAS  

 

OBJETO: CONTRATO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA CONSISTENTES NA CONSTRUÇÃO DE UMA ACADEMIA 

DA SAÚDE NO MUNICIPIO DE NANTES, NOS TERMOS DA PROPOSTA N° 

13887.045000/1180-03 DO MINISTERIO DA SAUDE 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: DE 13 DE MARÇO DE 2022 À 13 DE JUNHO DE 2022. 

 

                                                                               NANTES-SP, 12 DE MARÇO 2022.  

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código oz6TPD neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 673 24 de Maio de 2022  PG. 2/4

 
 
 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

 

CONTRATO N°: 026/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES 

CONTRATADA: MARIA EDUARDA PINHEIRO DOS SANTOS 

CNPJ nº30.898.166/0001-38 

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 047/2022 

DISPENSA: N° 017/2022 

VALOR: R$ 9.800,00 

PRAZO: 30 (trinta) dias. 

 

Objeto:  

Locação de camarote e camarim com fechamento e cobertura para o show em 

comemoração ao 25° aniversário de Nantes. 

 

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código oz6TPD neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 673 24 de Maio de 2022  PG. 3/4

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

 

 

CONTRATO Nº. 021/2022 

Convite Nº 008//2022 

Processo Licitatório nº 038/2022 
Empresa: HERMINIO VENTURINI  

CNPJ nº. 37.903.229/0001-46 

Valor: 79.860,00 

Prazo: 30 dias 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURA PARA ATENDER AS 

FESTIVIDADES DO 25° ANIVERSÁRIO DE NANTES. 

 

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código oz6TPD neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 673 24 de Maio de 2022  PG. 4/4

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA AO CONTRATO 

N° 012/2022 

 

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO: N° 012/2022 

DISPENSA N°: N° 011/2022 

PROCESSO LICITATORIO: N° 036/2022 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES 
CONTRATADO: EMPRESA DE ONIBUS LUCHINI LTDA 

PRAZO: 45 (QUARENTA E CINCO) DIAS  

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 18/05/2022 ATÉ A DATA DO DIA 02/07/2022. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE ONIBUS COM 40 

(QUARENTA) LUGARES PARA TRANSPORTE DE ALUNOS 

UNIVERSITÁRIOS. 

 

                                                                               NANTES-SP, 18 DE MAIO 2022.  

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código oz6TPD neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-05-24T16:47:06-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




